
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.'Xeshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private t8 tij, bashk&shortit/es dhe tt! 
Gmijeve madhore, n& baz& t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike",,Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nt! ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara nt! ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti? piki!s 5 ti5 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LarG ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qi! t& verifikojne 
ne tr! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, t8 bashkidshortit Ies dhe tC 
fdmijeve madhore. 
Deklaroj se ti! dhenat e pasvruara prej meje nZ kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgib-' qe" nuk ZshShii e vZrtekX 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEYTORATI I L ~ T E  I DEKURIMIT DHE ICONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHlMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PCrsbkruaoi holl i isht ndrysbimet (sht-a dhc.pakesime) .n& Zojin, sjpZrfaqeo, a d d m  . k u  ndodhen, 
momentin e kryerjes .% veprimit, v le rh  n8 lekEapo nC valut& qi! pasqy~het~ne dokuqentncioain qC ' 

dispoooni, qmimio e blerjes, oL mungesii tG dokumenteve vlergn qe keni shtuar apd pak&~ar,,~je&n takuese 
qi! zoteroni ti!  do lloj pasurie, tE paluajtshme dhe t8 luajtshme, Likuiditete, ti! regjistruar m , j o  ~~~~~t 

-- 

1 1 I A~artament banimi, siverfaael26 m2. Adresa Rruza "R. 1 37.800 Euro 
. " A  

 Shkalla , bleri me' 
26.12.2008. Burimi: Dhurate nga familja Pekmezi (familja 
e bashkeshortes) me rastin e marteses. Vlera e 
apartamentit 75.600 Euro. Une zoteroj 50% dhe 
bashkeshortia zoteron 50%. 
Llogari bankare per pagat ne  
Gjendja me 31.12.2007: 129.975 lekk 
Gjendja me 31.12.2008: 292.530 lekk 

Shtesa: 162.555 leke 

I 
4 Llogari bankare ne  

Gjendja me 31.12.2007: 112.851 leke 
Gjendja me 31.12.2008: 69.084 leke 

Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

Te plol=sohel nga ryrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhdose PRIVATE 

1.380 Euro 

- 
Nese ky format Bshtt! i pamjaftueshem, vazhdoni tt! plot&sogi+n9 fotokopje t@@" 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
LL.D.KP. Y DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nt! 31 Dhjetor tE vitit ti5 deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gate vitit t& 
deklarimit. 

* T& dhenat per emra personash ndaj tt! cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen nl! fleten 6 . 6 ,  per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t l  familjes q& mbartin detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, dat& 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Iris Robert Pekmezi 
Shtetasilsja , bashMshort1e 

Emer, at&si, mbiemer WmijE madhorl se bashku me prinderit 
f6mije madhore ti! ndar& nga prinderit 

Taulant Kasem Balla 
e subjektit 

Emlr, atesi, mbiemlr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baz8 t8 pikids 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
t& interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartif t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PBrgjegjes - Inspektori i PBrgjithshGm i ILDKP-se, qe ti2 verifikojne 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarini! time. 

Deklaroj se t2 dhenat epasqyruaraprejmeje ne kete 
dokument jand ti+ verteta dhr nuk kam deklnruar as@ 
qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 1 

I I 

  

 ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 

Te plofasohet ngcl pjeselan rfamrkes meyasurr veqmas 



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRWATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime n& veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimipmrgse dhe jo fitimprurese, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemamje ne qdo 
organizatl! tjeter, per periudhen nga data 1 janar, den ne daten e fillimit te punes tti vitit tB deklarimit te zyrtarit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e perfitimit te 
fryteve civile te pronesise, tE cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te detyres te zyrtafit me te 
cilin jeni person i lidhur. . . 

Pdrshkruani hollesisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qi! ka sjeUB: ; - . , , , . . . :. 
. . . .  , . . ti! ardhura, emertimi i institucionit, i orgsni7ates apo i aktivitetit nga ' 

' ' 

ku jani! siguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, Shuma e ti! ardhurave ti! krijuara, 
objekti i veprimtarisg si! organizatG, funksinni dhelose natyra e nC lekg apo valute 
angazhimit nga 1 janari d e n  daten e fillimit n@ detyre te q r t a r i t .  (me shifra dhe me fjald). 

e tete mije e heqind e tete 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JIJRID- DHE FIZII~? - 

Detyimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri n& daten e fillimiLti3 pun& ti3 zyrtarit. 
TL! dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare ti! pasqyrohen ni? fleten nr.12, per ti3 
ruaitur konfidencialitetin e m e .  

Kredi uer bblerie auartarnent banirni ne n, ne  I Defyrirnideri me 31.12.2008: @ 

h an- 




